
Uchwała Nr  24 / III / 06
Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 88 Statutu Gminy 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy stanowiące załączniki od Nr 1 
do Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powiersza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do uchwały Rady Gminy 

  Małkinia Górna Nr 24/III/06
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

Plan 
pracy Komisji Budżetu, Mienia Komunalnego, Infrastruktury Technicznej na 

2007 rok

Lp. Termin Tematyka Odpowiedzialny za 
przygotowanie 

materiałów
1 I

kwartał
1. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy 
    w zależności od potrzeb.

Wójt Gminy

2 II 
kwartał

1. Opiniowanie materiałów na sesje, a w 
szczególności: 
- sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 
2006 rok
oraz innych w zależności od potrzeb.

Wójt Gminy 

3 III 
kwartał

1. Opiniowanie materiałów na sesje, a w 
szczególności: 
- informacji o przebiegu wykonania budżetu 
gminy i stanie mienia komunalnego za I półrocze 
2007 roku,
- uchwał w sprawie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego
oraz innych w zależności od potrzeb

Wójt Gminy 

4 IV kwartał 1. Opiniowanie materiałów na sesje, a w 
szczególności: 
- projektu budżetu gminy na 2008 rok, 
- projektów uchwał podatkowych
- regulaminu wynagradzania nauczycieli  
oraz innych w zależności od potrzeb
2. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 
2008 rok. 

Wójt Gminy

 



Załącznik Nr 2
do uchwały
Rady Gminy Małkinia Górna 
Nr 24/III/06
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

Plan 
pracy Komisji Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska oraz 

Samorządności na 2007 rok.

Lp. Termin Tematyka Odpowiedzialny za 
przygotowanie 

materiałów
1 I kwartał 1. Opiniowanie materiałów na sesję, a w 

szczególności: 
- sprawozdania z realizacji Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za 2006 r. 
- sprawozdania z działalności Komendanta 
Policji o stanie porządku i bezpieczeństwa 
publicznego na terenie gminy za 2006 r.
oraz innych w zależności od potrzeb. 

Wójt Gminy

Komendant 
Komisariatu Policji 

2 II kwartał 1.Opiniowanie  meteriałów  na  sesje,  a  w 
szczególności:
-sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 
2006 rok,
oraz innych w zależności od potrzeb. 

Wójt Gminy

3 III kwartał 1. Opiniowanie materiałów na sesje, a w 
szczególności: 
- informacji o przebiegu wykonania budżetu 
gminy i stanie mienia komunalnego  za I 
półrocze 2007 r.
- uchwał w sprawie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego 
oraz innych w zależności od potrzeb. 

Wójt Gminy

4 IV kwartał 1. Opiniowanie materiałów na sesje, a w 
szczególności: 
- projektu budżetu gminy na 2008 r.
- projektów uchwał w sprawach podatkowych 
  na 2008 rok, 
- Gminnego Programu Profilaktyki i
    Rozwiązywania Probelmów Alkoholowych
    na 2008 rok, 
- regulaminu wynagradzania nauczycieli, 
- rocznego programu i zasad współpracy z
  organizacjami pozarządowymi na 2008 r. 
2.Opracowanie projektu planu pracy Komisji
   na 2008 rok. 

Wójt Gminy 



Załącznik Nr 3
do uchwały Rady Gminy 
Nr 24/III/06
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

Plan 
pracy Komisji Rolnictwa, Drobnej Wytwórczości 

Handlu i Usług 
na 2007 rok

Lp. termin Tematyka Odpowiedzialny 
za przygotowanie 

materiałów
1. I kwartał 1. Opiniowanie materiałów na sesje 

    w zależności od potrzeb
Wójt Gminy

2. II kwartał 1. Opiniowanie materiałów na sesje, a w
    szczególności: 
-   sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
    za 2006 rok
oraz innych w zależności od potrzeb

Wójt Gminy

3. III kwartał 1. Opiniowanie materiałów na sesje, a w 
szczególności: 
- informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 
  I półrocze 2007 roku, 
- uchwał w sprawie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego 
oraz innych w zależności od potrzeb

Wójt Gminy

4 IV kwartał 1. Opiniowanie materiałów na sesje, a w 
szczegolności: 
- projektu budżetu gminy na 2008 rok,
- projektów uchwał w sprawach podatkowych na
   2008 r. 
oraz innych w zależności od potrzeb. 
2. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 
2008 rok.



Załacznik Nr 4
         do uchwały Nr 24/III/06
         Rady Gminy Małkinia Górna 
         z dnia 28 grudnia 2006 r. 

Plan 
pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej 

na 2007 rok.

Lp. termin Tematyka Odpwiedzialny za 
wykonanie 

1 I kwartał 1. Opiniowanie materiałów na sesje, a w 
szczególności: 
- sprawozdania z realizacji Gminnego Programu
   Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
   Alkoholowych za 2006 rok, 
oraz innych w zależności od potrzeb.

Wójt Gminy

2 II kwartał 1. Opiniowanie materiałów na sesje, a w
   szczególności: 
- sprawozdania z wykonania budżetu gminy za
   2006 rok 
oraz innych w zależności od potrzeb. 
 

Wójt Gminy

3 III kwartał 1. Opiniowanie materiałów na sesje, a w 
szczególności: 
- informacji o przebiegu wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 2007 roku,
- uchwał w sprawie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego
oraz innych w zależności od potrzeb.

Wójt Gminy

4. IV kwartał 1. Opiniowanie materiałów na sesje, 
   a w szczególności: 
- projektu budżetu gminy na 2008 r.,
- projektów uchwał w sprawach podatkowych na
   2008 rok,
- regulaminu wynagradzania nauczycieli 
oraz innych w zależności od potrzeb. 
2. Opracowanie projektu planu pracy na 2008 r.

Wójt Gminy



Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr 24/III/06
Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

Plan 
pracy Komisji Rewizyjnej na 2007 rok 

1 termin tematyka Odpowiedzialny za 
przygotowanie 

materiałów
1 I kwartał 1. Zaopiniowanie sprawozadnia z wykonania

    budżetu gminy za 2006 rok 
- specyzowanie wniosku do Regionalnej Izby
   Obrachunkowej w sprawie absolutorium dla
   Wójta Gminy.
2. Kompleksowa kontrola działalności Przedszkola
    Samorządowego w Małkini Górnej. 

Wójt Gminy

2 II kwartał 1. Kompleksowa kontrola działalności Szkoły
    Podstawowej w Glinie. Wójt Gminy 

3 III kwartał 1. Zaopiniowanie informacji o przebiegu
    wykonania budżetu gminy i stanie mienia
    komunalnego za I półrocze 2007 r. 

Wójt Gminy 

4 IV kwartał 1.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2008 r

2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach
    podatkowych na 2008 r. 

3. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na
    2008 r. 

Wójt Gminy


